
Zarządzenie Nr VII/212/2015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie sporządzenia projektu budżetu gminy
na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z2015r, poz. 1515), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) oraz § l Uchwały Nr
lIII161lO Rady Miasta Lubartów z dnia 29 grudnia 2010 r. W sprawie trybu prac nad
projektem uchwały budżetowej - zarządzam co następuje:

§ l
W zarządzeniu Nr VIl/202/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 13 listopada 2015 roku
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok otrzymuje
brzmienie:
"W budżecie tworzy się rezerwy:
l) ogólną w kwocie 95.000 zł,
2) celowe w kwocie 860.000 zł, z przeznaczeniem na:
a) realizację własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 125.000 zł,
b) realizację Budżetu Obywatelskiego w kwocie 735.000 zł."

2. W załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok:
1) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska kwotę" 151.200,00"
zastępuje się kwotą ,,156.200,00", a w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe kwotę
,,120.000,00" zastępuje się kwotą ,,125.000,00".
2) w dziale 758 Różne rozliczenia i rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe kwotę
,,835.000,00" zastępuje się kwotą ,,830.000,00"

§2

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


